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INFORMÁCIA O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK A PORADIE 

UCHÁDZAČOV 
podľa § 55 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) 

 

Názov predmetu zákazky:  

I – Frame príslušenstvo 

 

Postup vo verejnom obstarávaní:  

Zákazka zadávaná v rámci nadlimitného dynamického nákupného systému na predmet Nákup 

hardvéru a/alebo podpory hardvérových produktov (identifikátor zákazky v dynamickom nákupnom 

systéme: DNS064/HW)   

 

Vyhlásenie verejného obstarávania:  

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania k zriadeniu predmetného dynamického nákupného 

systému bolo uverejnené v Úradnom vestníku EÚ dňa 17.04.2023 pod zn. 2023/S 075-227231 a vo 

Vestníku verejného obstarávania č. 77/2023 dňa 18.04.2023 pod zn. 14482 – MUT. 

 

Poradie uchádzačov: 

PČ 

uchádzača 
Uchádzač 

Kritérium na vyhodnotenie 

ponúk:  

Najnižšia celková cena v EUR 

s DPH 

Poradie 

uchádzača 

Návrh na plnenie kritérií 

1 

AGILOR, s. r. o.  

Panenská 24 

Bratislava 811 03 

IČO: 45904341 

387 131,33 1. 

4 

XXX 

XXX 

XXX 

IČO: XXX 

387 213,84 2. 

5 

XXX 

XXX 

XXX 

IČO: XXX 

388 972,74 3. 

3 

XXX 

XXX 

XXX 

IČO: XXX 

390 138,78 4. 

2 

XXX 

XXX 

XXX 

IČO: XXX 

391 615,03 5. 
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Identifikácia úspešného uchádzača:  

AGILOR, s. r. o.  

Panenská 24 

Bratislava 811 03 

IČO: 45904341  

(ďalej len „úspešný uchádzač“) 

 

Dôvod úspešnosti ponuky: 

Verejný obstarávateľ určil poradie uchádzačov na základe kritéria na vyhodnotenie ponúk určeného 

vo Výzve na predloženie ponuky (ďalej len „výzva“), ktoré je objektívne, 

nediskriminačné, podporujúce čestnú hospodársku súťaž a na základe predložených ponúk. Verejný 

obstarávateľ vyhodnotil ponuku predloženú úspešným uchádzačom z hľadiska jej súladu so všetkými 

požiadavkami verejného obstarávateľa určenými v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania, v 

súťažných podkladoch, vo výzve a v iných dokumentoch potrebných na vypracovanie ponuky ako 

celku a z pohľadu splnenia všetkých požiadaviek verejného obstarávateľa obsiahnutých vo vyššie 

uvedených dokumentoch, a to všetko vo vzťahu a v záujme naplnenia základného cieľa verejného 

obstarávania – získať za vynaložené prostriedky najlepšiu a najvýhodnejšiu ponuku. 

 

Ponuka úspešného uchádzača bola predložená v  súlade so všetkými požiadavkami verejného 

obstarávateľa a splnila všetky požiadavky verejného obstarávateľa určené v oznámení o vyhlásení 

verejného obstarávania, v súťažných podkladoch, vo výzve a v iných dokumentoch potrebných na 

vypracovanie ponuky a v rámci vyhodnocovania ponúk na základe určeného kritéria na vyhodnotenie 

ponúk sa ponuka úspešného uchádzača umiestnila na prvom mieste v poradí. Úspešný uchádzač je 

zapísaný v zozname hospodárskych subjektov a spĺňa podmienky účasti osobného postavenia podľa 

zákona o verejnom obstarávaní a zároveň všetky doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti 

v predmetnom dynamickom nákupnom systému sú aktuálne. Verejný obstarávateľ pri 

vyhodnocovaní ponúk dodržal všetky princípy verejného obstarávania, najmä princíp 

nediskriminácie hospodárskych subjektov, rovnakého zaobchádzania, hospodárnosti a 

transparentnosti a prijatím ponuky úspešného uchádzača získa verejný obstarávateľ za vynaložené 

prostriedky najlepšiu ponuku. Ponuka úspešného uchádzača je v súlade so všetkými požiadavkami, 

kvalitatívnymi a kvantitatívnymi parametrami a náležitosťami uvedenými vo výzve.  

 

Verejný obstarávateľ skonštatoval, že ponuka úspešného uchádzača spĺňa požiadavky na predmet 

zákazky, nakoľko úspešný uchádzač ako plnenie zodpovedajúce predmetu zákazky predložil tovary 

spĺňajúce definované parametre nasledovne: 

 

QSFP28 Transceiver 
QSFP28 

Transceiver 
Popis parametru (vlastnosti) Vlastný návrh plnenia úspešného uchádzača 
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Transceiver 1ks : Produktové číslo 882251-B21, HPE 

Synergy 100GbE/4x25GbE/4x32GbFC QSFP28 

Transceiver 

alebo ekvivalent s nasledujúcimi vlastnosťami: 

 

• typ konektora: MPO 

• špecifikácia rozhrania: 1 x MPO 100GBase-

X Network 

• Media Type Supported: Optical Fiber 

• Fiber Mode Supported: Multi-mode 

• Ethernet Technology: 100 Gigabit Ethernet 

• Network Technology: 100GBase-X, Fiber 

Channel 

Výrobca: HPE Produktové číslo: 882251-B21 Popis produktu: 

HPE Synergy 100GbE / 4x25GbE / 4x32GbFC QSFP28 

Transceiver Vlastnosti zariadenia: - typ konektora: MPO - 

špecifikácia rozhrania: 1 x MPO 100GBase-X Network - 

Media Type Supported: Optical Fiber - Fiber Mode Supported: 

Multi-mode - Ethernet Technology: 100 Gigabit Ethernet - 

Network Technology: 100GBase-X, Fiber Channel 

https://buy.hpe.com/us/en/options/compute-

options/synergyoptions/synergy-platform-options/hpe-synergy-

100gbe-4x25gbe4x32gbfc-qsfp28-transceiver/p/882251-b21  

MPO kábel 1ks : Produktové číslo K2Q46A, HPE Multi Fiber 

Push On to 4 x Lucent Connector 5m Cable 

alebo ekvivalent s nasledujúcimi vlastnosťami: 

 

• prepojovací optický kábel 

• dĺžka: 5m 

• typ optiky: Multimode 

• konektor: MPO Multi-Mode - Male - 

Push/Pull 

• konektor na druhej strane: 4 x LC Multi-

Mode - Male 

Výrobca: HPE Produktové číslo: K2Q46A Popis produktu: 

HPE Multi Fiber Push On to 4 x Lucent Connector 5m Cable 

Vlastnosti zariadenia: - prepojovací optický kábel - dĺžka: 5m - 

typ optiky: Multimode - konektor: MPO Multi-Mode - Male - 

Push/Pull - konektor na druhej strane: 4 x LC Multi-Mode - 

Male  

https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docId=c0467

9807&page=GUID-D790C00F-9E2F-4E44-

987F2C5142B801D6.html&docLocale=en_US      

Servisná 

podpora 

na všetky QSFP28 transcievre v trvaní 

minimálne 3 roky v režime 24x7, 

s maximálnou dobou odozvy  

do 4 hodín od nahlásenia incidentu 

Servisná podpora na všetky QSFP28 transcievre v 

trvaní 3 roky v režime 24x7, s maximálnou dobou 

odozvy do 4 hodín od nahlásenia incidentu. 

 

Virtual Connect 32GB Fibre Channel Module 
Virtual Connect 

32GB 

Fibre Channel 

Module 

Popis parametru (vlastnosti) Vlastný návrh plnenia úspešného uchádzača 

Virtual Connect 1ks : Produktové číslo 876259-B21, HPE 

Virtual Connect SE 32Gb Fibre Channel 

Module for Synergy 

alebo ekvivalent s nasledujúcimi vlastnosťami: 

 

• SAN karta kompatibilná s HPE Synergy 

12000 Frame 

• Minimálna rýchlosť 32Gb/s 

• minimálne 12 interných portov downlink 

servera 

• minimálne 8 externých portov uplink 

(SFP+)  

• minimálne 2 externé porty uplink 

(QSFP+) 

Výrobca: HPE Produktové číslo: 876259-B21 Popis produktu: 

HPE Virtual Connect SE 32Gb Fibre Channel Module for 

Synergy Vlastnosti zariadenia: - SAN karta kompatibilná s 

HPE Synergy 12000 Frame - Minimálna rýchlosť 32Gb/s - 

minimálne 12 interných portov downlink servera - minimálne 8 

externých portov uplink (SFP+) - minimálne 2 externé porty 

uplink (QSFP+) 

https://buy.hpe.com/us/en/options/computeoptions/synergy-

options/synergyplatform-options/hpe-virtual-connect-se32gb-

fibre-channel-module-forsynergy/p/876259-b21  

Servisná 

podpora 

na všetky Virtual Connect 32GB Fibre Channel 

Moduly v trvaní minimálne 3 roky  

v režime 24x7, s maximálnou dobou odozvy do 

4 hodín od nahlásenia incidentu 

Servisná podpora na všetky Virtual Connect 32GB Fibre 

Channel Moduly v trvaní 3 roky v režime 24x7, s maximálnou 

dobou odozvy do 4 hodín od nahlásenia incidentu. 

 

https://buy.hpe.com/us/en/options/compute-options/synergyoptions/synergy-platform-options/hpe-synergy-100gbe-4x25gbe4x32gbfc-qsfp28-transceiver/p/882251-b21
https://buy.hpe.com/us/en/options/compute-options/synergyoptions/synergy-platform-options/hpe-synergy-100gbe-4x25gbe4x32gbfc-qsfp28-transceiver/p/882251-b21
https://buy.hpe.com/us/en/options/compute-options/synergyoptions/synergy-platform-options/hpe-synergy-100gbe-4x25gbe4x32gbfc-qsfp28-transceiver/p/882251-b21
https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docId=c04679807&page=GUID-D790C00F-9E2F-4E44-987F2C5142B801D6.html&docLocale=en_US
https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docId=c04679807&page=GUID-D790C00F-9E2F-4E44-987F2C5142B801D6.html&docLocale=en_US
https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docId=c04679807&page=GUID-D790C00F-9E2F-4E44-987F2C5142B801D6.html&docLocale=en_US
https://buy.hpe.com/us/en/options/computeoptions/synergy-options/synergyplatform-options/hpe-virtual-connect-se32gb-fibre-channel-module-forsynergy/p/876259-b21
https://buy.hpe.com/us/en/options/computeoptions/synergy-options/synergyplatform-options/hpe-virtual-connect-se32gb-fibre-channel-module-forsynergy/p/876259-b21
https://buy.hpe.com/us/en/options/computeoptions/synergy-options/synergyplatform-options/hpe-virtual-connect-se32gb-fibre-channel-module-forsynergy/p/876259-b21

